
Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

60-4/18 

RM schvaluje navržený program s tímto doplněním: 

- body č. 4 a 11 budou předneseny ústně, přičemž bod č. 4 se zařazuje pevně na 16:45 
- přikládají se doplňující materiály k bodům 8, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 22, 23 a 24 navrženého programu 

- vyřazuje se bod 12 

- doplňují se body:  
A. Žádost ZŠ o kompenzaci nákladů na dopravu 

B. Dar Náboženské obci československé v Roztokách 

C. Schválení uzavření smlouvy o instalaci pamětní desky 
D. Dodatek k nájemní smlouvě 

            E. Žádost společnosti Kališ a Krátkoruký s.r.o. 

            F. Žádost o stanovisko k DUR rekonstrukce průtahu městem 
            G. Zahájení projektového řízení pro modulovou stavbu 

            H. Informace k cenové nabídce AVE Kladno - oprava místní komunikace 

         CH. Schválení výjimky ze směrnice 4/2017 zásady zadávání  
      I. Studie přístavby jídelny a kmenových tříd ZŠ 

Body A, I a G se zařazují za bod 4 

Body B, C, D, E, F a CH se zařazují za bod 28 
Do informačního bloku se zařazují body: 

 Informace o projektu „Opičí Dráha“ 

 Informace o jednání pana místostarosty Novotného na letišti Václava Havla 

14. 3. 2018       Jakob    ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (5) 

proti:0  zdržel se: 0 

 

61-4/18 RM schvaluje zápisy č. 2/2018 a 3/20018 z jednání RM 

  

14. 3. 2018        Jakob    ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (5) 
proti:0  zdržel se: 0 

 

62-4/18 RM bere na vědomí stav plnění usnesení 

 

14. 3. 2018        Jakob    ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (5) 
proti:0  zdržel se: 0 

 

63-4/18 RM schvaluje předložený návrh výroční zprávy za rok 2017 o vyřizování stížností a petic.  

 

14. 3. 2018       Vápeník    ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (5) 

proti:0  zdržel se: 0 

 

64-4/18 

RM doporučuje ZM vydat OZV č. 1/2018 o změně OZV č. 2/2016 o ochraně nočního klidu a regulaci hlučných 

činností a zároveň zrušit OZV č. 2/2017 o změně obecně závazné vyhlášky č. 2/2016 o ochraně nočního klidu a 

regulaci hlučných činností. 

 

14. 3. 2018     Dědičová 10. 4. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (6) 

proti:0  zdržel se: 0 

 

65-4/18 
RM bere na vědomí informaci a tabulkový přehled pronájmů nebytových prostor v nemovitostech města Roztoky a 

ukládá odboru SRM předložit takto zpracovaný materiál zastupitelstvu města Roztoky na březnovém zasedání. 

 
14. 3. 2018       Skřivan  28. 3. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  
Šlancarová, Štifter (6) 

proti:0  zdržel se: 0 

 

66-4/18 

RM schvaluje smlouvu o nájmu části pozemku p. č. 68/14 v k. ú. Roztoky u Prahy o výměře cca 4050m2 , která 
v současné době slouží jako veřejné parkoviště u roztockého nádraží, za účelem provozování veřejného bezplatného 

parkoviště, a to na dobu neurčitou a za nájemné 1000 Kč/rok s tím, že město bude na své náklady provádět 

pravidelnou údržbu pronajaté části. RM pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy.  

 
14. 3. 2018      Skřivan 31. 8. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (6) 
proti:0  zdržel se: 0 

 

67-4/18 

RM bere na vědomí informaci o přijímacím řízení v ZŠ pro školní rok 2018/2019. 
      

RM ukládá oddělení školství prověřit spádovost ZŠ Roztoky a v případě potřeby upravit kritéria přijímání žáků a 

příslušné dokumenty.  

 
14. 3. 2018     Vonková    ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (6) 

proti:0  zdržel se: 0 

 

68-4/18 
RM schvaluje příspěvek na dopravu žáků na plavání z roku 2017 ve výši 54 840 Kč. RM ukládá FO připravit 
příslušné finanční opatření. 

14. 3. 2018 

    Walterová    ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (6) 

proti:0  zdržel se: 0 

 

69-4/18 

RM souhlasí s úpravou projektové dokumentace na přístavbu školní jídelny spol. PilsProjekt s.r.o., tak, aby byla 
přístavba realizována k severní stěně současné budovy s tím, že v 2. nadzemním patře bude rozšířena školní družina. 

RM pověřuje starostu podpisem odpovídajícího dodatku ke smlouvě se spol. PilsProjekt s.r.o. s tím, že znění 
dodatku bude RM předloženo na příštím jednání. 

 
14. 3. 2018 

    Skřivan  10. 4. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (6) 
proti:0  zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

70-4/18 

RM pověřuje OSRM prověřením možnosti umístění modulové stavby ZŠ.  

RM pověřuje OSRM prověřením možnosti umístění modulové stavby ZŠ.  
 

   

14. 3. 2018     Skřivan 31. 5. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (6) 
proti:0  zdržel se: 0 

 

71-4/18 

RM doporučuje ZM souhlasit se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 872 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře cca 

266 m² a části pozemku parc. č. 873 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře cca 5 m² zapsaných na LV č. 10001 vedeného 

u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Praha-západ, a to za cenu dle znaleckého 
posudku, minimálně však za 4.000 Kč/m². 

 
14. 3.2018     Skřivan 30. 4. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  
Šlancarová, Štifter (6) 

proti:0 zdržel se: 0 

 

72-14/18 

RM bere na vědomí přehled vyhodnocených nabídek a souhlasí s pronájmem městského bytu č. 10, o velikosti 1+1 

a celkové ploše 39,9 m2, včetně sklepní kóje, v 5. NP bytového domu č.p. 964 v ulici Masarykova v Roztokách, 
který je součástí pozemku parc. č. 1232/2 a 1232/14, zastavěná plocha a nádvoří, vše v k.ú. Roztoky u Prahy, zapsán 

na LV 2282 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, pracoviště Praha – západ, panu J. K., za měsíční nájemné ve 

výši 150 Kč/m2 + zařizovací předměty + poplatky za služby ve výši 2300 Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na 

dobu určitou 1 rok, s možností opakovaného prodloužení při dodržování podmínek stanovených nájemní smlouvou a 

s platností od 1. 4. 2018. Při podpisu nájemní smlouvy bude požadováno předplacení nájemného ve výši dvou 

měsíčních nájmů bez poplatků. 
RM pověřuje starostu města podepsáním nájemní smlouvy. 

 

 
 

 

14. 3. 2018     Skřivan      ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (6) 

proti:0 zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí informaci starosty města o možném budoucím pronájmu pozemků autoškolám.      

73-4/18 

RM bere na vědomí informaci o průběhu zadávacího řízení na rozšíření a modernizaci IS města Roztoky. RM 

souhlasí pro část 1. s uzavřením smlouvy o dodávce s firmou Gordic s.r.o., Erbenova 4, 586 01 Jihlava, IČO: 479 
03 783 v předloženém znění, s nabídkovou cenou 2.136.500 Kč bez DPH.  

RM souhlasí se zrušením zadávacího řízení v části 2. pro nedostatek podaných nabídek a pověřuje OSRM ve 

spolupráci se starostou města upravit zadávací podmínky a tuto část zadávacího řízení znovu vyhlásit. 
 

RM souhlasí se zrušením zadávacího řízení v části 3. Dle § 127, odst. 2, písm. d) a pověřuje OSRM ve spolupráci se 

starostou města vyřešit tuto zakázku mimo režim původního zadávacího řízení.  
V části 4. RM souhlasí s uzavřením smlouvy o dodávce s firmou Xanadu a.s., Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10, 

IČO: 144 98 138 v předloženém znění a s realizační cenou 655.333 Kč bez DPH. RM pověřuje OSRM vyhlášením 

výsledků tohoto zadávacího řízení v předepsaném termínu. Dále RM ukládá OSRM připravit v zákonné lhůtě 
realizační smlouvy starostovi města k podpisu. 

 

 
 

 

 
14. 3. 2018 

      Goll 16. 3. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (6) 
proti:0 zdržel se: 0 

 

74-4/18 

RM bere na vědomí informaci o průběhu zadávacího řízení na zajištění odběru, svozu a ekologického odstranění 

nebezpečného odpadu pro město Roztoky v letech 2018 - 2022. RM souhlasí s uzavřením smlouvy o poskytování 

služeb s firmou FCC Regios a.s., Úholičky 215, 252 64 Velké Přílepy, IČO: 463 56 487 v předloženém znění, 
s nabídkovou hodnotou kontraktu na 4 roky ve výši 450.252 Kč bez DPH- . RM pověřuje OSRM vyhlášením 

výsledku tohoto poptávkového řízení v předepsaném termínu. Dále RM ukládá OSRM připravit v zákonné lhůtě 

realizační smlouvu s tímto poskytovatelem starostovi města k podpisu. 

 

 
14. 3. 2018       Goll 16. 3. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (6) 

proti:0 zdržel se: 0 

 

75-4/18 

RM bere na vědomí informaci o průběhu výběrového řízení na zhotovení přístřešku u přívozu v Roztokách u Prahy. 

RM souhlasí se zrušením tohoto výběrového řízení z důvodu podání jediné, ekonomicky nevýhodné nabídky a 

ukládá OSRM tuto veřejnou zakázku ve spolupráci se starostou města přehodnotit a pokusit se v opakovaném 
výběrovém řízení získat ekonomicky výhodnějšího zhotovitele. 

 

14. 3. 2018 
      Goll  16. 3. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  
Šlancarová, Štifter (6) 

proti:0 zdržel se: 0 

 

76-4/18 

RM bere na vědomí informaci o průběhu zadávacího řízení na rekonstrukci kuchyně a jídelny MŠ Spěšného 

v Roztokách u Prahy. RM souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo s účastníkem č. 1 – firmou, Amika First, s.r.o., 

Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8, IČ: 242 19 169, s nabídkovou cenou bez DPH ve výši 1.166.460,68 Kč. RM 

pověřuje OSRM vyhlášením výsledku tohoto poptávkového řízení v předepsaném termínu. Dále RM ukládá OSRM 

připravit v zákonné lhůtě realizační smlouvu s tímto zhotovitelem starostovi města k podpisu. 

 

 

14. 3. 2018       Goll 16. 3. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (6) 

proti:0 zdržel se: 0 

 

77-4/18 

RM bere na vědomí informaci o průběhu zadávacího řízení na dodávku a instalaci kompletního vybavení MŠ pro 50 
dětí v ulici Palackého v Roztokách u Prahy. RM souhlasí s uzavřením kupní smlouvy s účastníkem č. 1 – firmou, 

KECIP s.r.o., V Zátiší 789, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO: 254 26 842, s nabídkovou cenou bez DPH ve výši 

707.998 Kč bez DPH. RM pověřuje OSRM vyhlášením výsledku tohoto poptávkového řízení v předepsaném 
termínu. Dále RM ukládá OSRM připravit v zákonné lhůtě realizační smlouvu s tímto zhotovitelem starostovi města 

k podpisu. 

 

 
 

14. 3. 2018 

      Goll 16. 3. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (6) 
proti:0 zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

78-4/18 

a) RM schvaluje závěry hodnotící komise v zakázce malého rozsahu „Zpracování projektové dokumentace 

cyklostezky v Roztokách“ 

 

b) RM souhlasí s uzavřením SoD s jediným uchazečem - REINVEST spol. s r. o., K Novému dvoru 897/66, 

142 00 Praha 4, IČ: 65410840 

 

c) RM souhlasí s nabídnutou cenou zakázky ve výši 305 000,- Kč bez DPH. RM ukládá OSRM připravit 

finální znění SoD tak, aby mohla být podepsána v plánovaném termínu. 

 

 
 

 

14. 3. 2018   Skřivan  19. 3. 2018 
Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  
Šlancarová, Štifter (6) 

proti:0 zdržel se: 0 

 

79-4/18 

RM schvaluje závěry hodnotící komise v zadávacím řízení na zpracování územních studií Solníky a Potoky – Levý 
Hradec 

a) RM souhlasí s uzavřením SoD s uchazečem - Společnosti Ing. arch. Ivan Gogolák, Ing. arch. Lukáš 

Grasse, Denisova 273/10, 799 00 Olomouc 

b) RM souhlasí s nabídnutou cenou zakázky ve výši 330 000,- Kč bez DPH. RM ukládá OSRM 

připravit SoD tak, aby mohla být podepsána v plánovaném termínu. 

 
 

 

14. 3. 2018 Skřivan 19. 3. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (6) 

proti:0 zdržel se: 0 

 

80-4/18 
RM zaštiťuje akci natáčení studentského absolventského filmu studentky FAMU International, ve dnech 27. 3. a 

v noci 31. března 2018 s tím, že bude dodržena vyhláška o dodržování nočního klidu.  

14. 3. 2018 
Skřivan  20. 3. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  
Šlancarová, Štifter (6) 

proti:0 zdržel se: 0 

 

81-4/18 
RM schvaluje finanční příspěvek ve výši 5000 Kč pro Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, na zajištění 
vernisáže výstavy s názvem „Vysoce ctěná slečno/Můj milý. Desatero mužů na paletě Zdenky Braunerové“, která 

proběhne dne 12. 4. 2018 od 17:00 hodin v prostorách Historického sálu zámku.  

 
14. 3. 2018 Walterová 30. 3. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  
Šlancarová, Štifter (6) 

proti:0 zdržel se: 0 

 

82-4/18 

RM souhlasí s tím, aby město Roztoky spolupracovalo se společností „Ke kořenům“ při zahájení provozu pietního 

místa na Levém Hradci, konkrétně souhlasí s uspořádáním semináře k problematice a zpracováním studie pro 
prostory nového pohřebiště na Levém Hradci. 

RM schvaluje částku 6500 Kč na seminář- workshop a dále částku 10 000 Kč na zpracování ideové studie a základní 

konzultaci. 

 

 
14. 3. 2018 Novotný průběžně 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  
Šlancarová, Štifter (6) 

proti:0 zdržel se: 0 

 

83-4/18 
RM souhlasí se změnou stavby před dokončením RD č.p. 761, ul. Palackého dle projektové dokumentace 
zpracované Ing. arch. Zdeňkem Vávrou v lednu 2018. 

 

14. 3. 2018 Skřivan  10. 4. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (5) 

proti:0 zdržel se: 0 

 

 
RM bere na vědomí informaci ve věci novostavby RD na parc.č. 2551/1 a 2551/2, k.ú. Roztoky u Prahy, ul. 
Třebízského. 

14. 3. 2018 
    

84-4/18 
RM bere na vědomí DUR Paralelní RWY 06R/24L o délce 3100m, letiště Praha/Ruzyně a k předloženému záměru 

nemá námitek. 

 

14. 3. 2018 Skřivan  10. 4. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (6) 
proti:0 zdržel se: 0 

 

85-4/18 

RM souhlasí se záměrem vyvedení výkonu z navrhované MVE umístěné v sousedství jezu Klecany – Roztoky dle 

projektové dokumentace „Klecany II – připojení k síti 22 kV PRE“ s tím, že v místě křížení kabelové trasy s místní 

komunikací vedoucí k přívozu budou kabely uloženy do chráničky umožňující přejezd těžkými vozidly a bude 
umožněna dosadba stromořadí na pozemku parc.č. 2476, k.ú. Roztoky u Prahy v návaznosti na již realizovanou 

výsadbu lip. 

 

 

14. 3. 2018 Skřivan  10. 4. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (6) 
proti:0 zdržel se: 0 

 

86-4/18 

RM souhlasí se změnou stavby ŘRD  A15 spočívající ve zrušení garáže a vybudování další obytné místnosti dle 

návrhu Ing. Pavla Bláhy. Nové zřízené parkovací místo na vlastním pozemku bude provedeno ze zatravňovacích 

dlaždic. 

 

14. 3. 2018 Skřivan 10. 4. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (6) 

proti:0 zdržel se: 0 

 

87-4/18 
RM trvá na usnesení č. 12-1/18 a nesouhlasí s rozdělením pozemku parc.č. 1421, k.ú. Roztoky u Prahy. V souladu 
s doporučením komise stavební RM doporučuje investorovi předložit k projednání návrh hmotového řešení přístavby 

nové bytové jednotky k RD č. p. 249. 

 
14. 3. 2018 Skřivan  10. 4. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  
Šlancarová, (5) 

proti:0 zdržel se: (1) Štifter 

 

88-4/18 
RM souhlasí se záměrem rozdělením pozemku parc.č. 1749, k.ú. Roztoky u Prahy dle upraveného návrhu investora 

z března 2018, s tím že bude dodržen dvoumetrový odstup nově navrhovaného RD od východní hranice pozemku. 

 

14. 3. 2018 Skřivan 10. 4. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (6) 
proti:0 zdržel se: 0 

 

89-4/18 
RM souhlasí se záměrem stavebních úprav a přístavby RD č. p. 1358 dle návrhu Ing. arch. Čestmíra Kříže 

zpracovaného v 02/2018. 

 

14. 3. 2018 Skřivan  10. 4. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (6) 
proti:0 zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

90-4/18 
RM souhlasí se záměrem novostavby bytového domu na pozemcích parc.č. 27, 28/1 a 29, k. ú. Roztoky u Prahy dle 

návrhu Ing. arch. Čestmíra Kříže zpracovaného v 02/2018. 

 

14. 3. 2018 Skřivan 10. 4. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (6) 
proti:0 zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí informaci o připojení nemovitosti parc.č. 2571, k.ú. Roztoky u Prahy k místní komunikaci. 14. 3. 2018     

 RM bere na vědomí zápis z jednání stavební komise ze dne 8. 3. 2018 14. 3. 2018     

91-4/18 

1) RM města schvaluje přidělení bytu č. 22 v DPS paní Jaroslavě Vališové, bytem Roztoky, Haškova 1006, a to s 

účinností od 1. 4. 2018. 
  

2) RM města schvaluje přidělení bytu č. 10 v DPS paní Heleně Baloghové, bytem Roztoky, Riegrova 162, a to s 

účinnosti od 1. 5. 2018.  

 

 
14. 3. 2018 Kalinová  30. 4. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  
Šlancarová, Štifter (6) 

proti:0 zdržel se: 0 

 

92-4/18 

a) RM bere na vědomí informaci sociální komise o dopravě pro seniory.  

 

b)RM revokuje usnesení RM č. 424/11/15 ze dne 7. 10. 2015, č. 39-1/16 ze dne 13. 1. 2016, URM č. 130-4/2016 ze 

dne 16. 3. 2016 a URM č. 197-7/17 ze dne 17. 05. 2017. 

 

c)RM schvaluje možnost příspěvku na dopravu pro seniory starší 65 let s trvalým pobytem v Roztokách a držitelé 

průkazu pro zdravotně postiženého bez ohledu  

na věk k lékaři takto:  

 na jednu jízdu k lékaři po Roztokách 50 Kč (k lékaři a zpět celkem 100 Kč)  

 na jednu jízdu k lékaři do Prahy, Velkých Přílep 100 Kč (zpět z Prahy, Velkých Přílep dalších 100 Kč)  

 držitelé průkazu ZTP na jednu jízdu po Roztokách k lékaři ve výši 100 Kč  
Příspěvek od města obdrží na základě písemné žádosti a předložení dokladu o úhradě.  

K dopravě lze využít jakékoliv společnosti provozující taxislužbu vč. dopravní společnosti pro handicapované.  

 

 

 
 

 

 
14. 3. 2018 Kalinová 30. 4. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (6) 

proti:0 zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis z jednání sociální a zdravotní komise ze dne 12. 3. 2018 14. 3. 2018     

 RM bere na vědomí zápis z jednání školské komise ze dne 26. 2. 2018 14. 3. 2018     

 RM bere na vědomí zápis z jednání redakční rady časopisu Odraz dne 5. 3. 2018 14. 3. 2018     

93-4/18 
RM souhlasí se záštitou města Roztoky nad „Blešími trhy“, které se budou konat ve dnech 18. 5. 2018, 9. 6. 2018, 8. 

9. 2018 a 13. 10. 2018. 

 

14. 3. 2018 Dědičová 13. 4. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (6) 
proti:0 zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zprávu o činnosti MP za období od 7. 2. 2018 do 5. 3. 2018 14. 3. 2018     

94-4/18 

RM souhlasí s poskytnutím daru ve výši 20 000 Kč, Náboženské Církvi československé husitské v Roztokách, se 

sídlem Jeronýmova 515, 252 63 Roztoky, IČ 69059462, na opravu sochy Ježíše Krista, která stojí v průčelí Husova 
sboru do náměstí.   

RM doporučuje ZM schválit příslušné rozpočtové opatření.  

 

 
14. 3. 2018 Walterová 13. 4. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (6) 

proti:0 zdržel se: 0 

 

95-4/18 
RM schvaluje uzavření smlouvy o instalaci pamětní desky v budově nádraží č. p. 89 v Roztokách a pověřuje starostu 

města jejím podpisem. 

 

14. 3. 2018 Dědičová 25. 3. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (6) 
proti:0 zdržel se: 0 

 

96-4/18 

RM souhlasí s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě č. 42/2012 ze dne 14. 8. 2012 se sdružením Roztoč, IČO: 266 

06 551, se sídlem Čechova 564, 252 63 Roztoky o nájmu části pozemku parc. č. 119/1 v k.ú. Roztoky u Prahy, obci 

Roztoky, o velikosti 492 m2 a pověřuje starostu jejím podpisem. 

 

14. 3. 2018 Skřivan  Ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (6) 

proti:0 zdržel se: 0 

 

97-4/18 

RM souhlasí s žádostí společnosti Kališ a Krátkoruký s.r.o  ve věci návrhu na výmaz práva odpovídajícího věcnému 

břemeni služebnosti stezky, průhon a cesty k tíži pozemků parc.č. 3029/6 a parc.č. 3161/56 v k.ú. Žalov a pověřuje 

starostu zastupováním města v této záležitosti. 

 

14. 3. 2018 Skřivan Ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (6) 

proti:0 zdržel se: 0 

 

98-4/18 

RM bere na vědomí dokumentaci pro územní rozhodnutí a pro účely územního řízení „II/240, III/2421, III/2422 

Roztoky, rekonstrukce silnic“ a se záměrem souhlasí.  

RM žádá, aby do dokumentace byly zapracovány následující body: 

- Chodník podél Dubečnice v úseku km 1,4 až 1,85 rozšířit na 3 m 

- Dešťovou stoku v Nádražní dimenzovat na průtok min. 800 l/s 

 

 

 

14. 3. 2018 
Skřivan 10. 4. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka,  

Šlancarová, Štifter (5) 

proti:0 zdržel se: (1) Novotný 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 5 

99-4/18 RM ukládá OSRM začlenit mezi přípravu projektových komunikací Školní náměstí. 

 

14. 3. 2018 Skřivan průběžně 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (6) 
proti:0 zdržel se: 0 

 

100-4/18 

RM souhlasí s udělením výjimky ze směrnice 4/2017 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu pro projektovou 

přípravu výstavby společné infrastruktury pro stavbu ZŠ Žalov z důvodu  časové úspory a mimořádně výhodné ceny. 

RM pověřuje starostu města vyhotovením objednávky pro zhotovení potřebné projektové dokumentace přímo u 
firmy VTP Žalov s.r.o., se sídlem Bucharova 2641/14, Praha 5 celkovou pořizovací cenou 298.000 Kč bez DPH. 

 

14. 3. 2018 
Skřivan  30. 3. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  
Šlancarová, Štifter (6) 

proti:0 zdržel se: 0 

 

101-4/18 
RM bere na vědomí informaci místostarostky Šlancarové a ukládá tajemníkovi MÚ prověřit využití dotací pro 

nerealizovaný projekt Opičí dráhy. 

14. 3. 2018 

Drda 11. 4. 2018 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný,  

Šlancarová, Štifter (6) 
proti:0 zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí informace pana místostarosty Novotného o budoucích kulturních a pietních akcích 14. 3. 2018     

 RM bere na vědomí informace pana místostarosty Novotného o proběhlé schůzce na letišti Václava Havla.  14. 3. 2018     

 


